
 

   

 

 wtorek, 21 kwietnia 2026 r.                                     74/26 

 

REZOLUCJE, UCHWAŁY DOTYCZĄCE PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO, ZMIANY  

W BUDŻECIE, CZYLI W PRZYSZŁĄ ŚRODĘ SESJA 

22 kwietnia w środę o godz. 11.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy Pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 rozpocznie się 48. sesja Rady Miasta Krakowa. Obrady można śledzić online. 

(MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! BEZPIECZEŃSTWO CZY KOMPROMIS? KRAKÓW MODERNIZUJE BULWARY 

WIŚLANE 

Komisja Infrastruktury przedyskutowała projekt przebudowy bulwarów. Radni wysłuchali 

także informacji na temat utrzymania czystości dróg po zakończeniu sezonu zimowego. 

(KMM)  

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KRAKÓW SZUKA RATUNKU PRZED „PATODEWELOPERKĄ” 

Podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego radni oraz zaproszeni eksperci 

dyskutowali nad sposobami ukrócenia procederu nadmiernego dogęszczania zabudowy 

jednorodzinnej. Kluczem do sukcesu mogą okazać się innowacyjne zapisy w miejscowych 

planach zagospodarowania przestrzennego, które z powodzeniem przetestowano już  

w gminach podkrakowskich. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/start/160981,artykul,rmk_live.html
https://krakow.pl/aktualnosci/317322,30,komunikat,rezolucje__uchwaly_dotyczace_planowania_przestrzennego__zmiany_w_budzecie__czyli_w_przyszla_srode_sesja.html
https://krakow.pl/aktualnosci/317781,30,komunikat,bezpieczenstwo_czy_kompromis__krakow_modernizuje_bulwary_wislane_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/317769,30,komunikat,krakow_szuka_ratunku_przed__patodeweloperka%E2%80%9D.html
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NOWOŚĆ! SKONSULTOWAĆ ZMIANY W STATUTACH DZIELNIC Z MIESZKAŃCAMI 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa jest autorem projektu uchwały dotyczącego prze-

prowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie nadania 

dzielnicom Miasta Krakowa nowych statutów określających ich organizację i zakres działa-

nia. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ZNIESIENIE NAZWY WPISZE SIĘ W POSTULATY MIESZKAŃCÓW 

Klub radnych „Koalicja Obywatelska” złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały dotyczący zniesienia nazwy ulicy. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PROJEKT KSZTAŁTUJĄCY POSTAWY OBYWATELSKIE POD PATRONATEM 

Projekt „Uczeń–Obywatel” na rok szkolny 2025/2026 został objęty patronatem Przewod-

niczącego Rady Miasta Krakowa Jakuba Koska. Inicjatywa realizowana przez Ośrodek Edu-

kacji Obywatelskiej – filię nr 1 Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana skierowana jest do 

młodzieży szkół podstawowych i ponadpodstawowych, która ukończyła 15. rok życia. (KK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PROBLEMY Z PARKOWANIEM, REWITALIZACJA BULWARÓW WIŚLANYCH, WYMIANA 

NAWIERZCHNI 

Interpelacje i zapytania, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapyta-

nia, dotyczące aktualnych problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym, 

to jedne z narzędzi pracy radnych miasta Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów 

czternastu interpelacji, które w terminie od 10 do 17 kwietnia złożyło siedmioro radnych. 

(ABS, KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/317763,2245,komunikat,skonsultowac_zmiany_w_statutach_dzielnic_z_mieszkancami.html
https://krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/317730,2245,komunikat,zniesienie_nazwy_wpisze_sie_w_postulaty_mieszkancow.html
https://krakow.pl/patronaty/317271,184,komunikat,projekt_ksztaltujacy_postawy_obywatelskie_pod_patronatem_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/317328,30,komunikat,problemy_z_parkowaniem__rewitalizacja_bulwarow_wislanych__wymiana_nawierzchni.html
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ZESPOŁY ZADANIOWE, GOSPODARKA ODPADAMI, PRACE NAD PLANEM OGÓLNYM 

15 kwietnia w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa odbyło się drugie z cyklu spotkań z przed-

stawicielami spółdzielni mieszkaniowych oraz zarządcami nieruchomości, których inicjato-

rem jest Jakub Kosek, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. W spotkaniu wziął udział 

Aleksander Miszalski, Prezydent Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

DWA RAZY TAK DLA ZPI 

Radni z Komisji Głównej są autorami projektów uchwał dotyczących wyrażenia zgody na 

przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego obszaru „Rejon ulicy 

Wielickiej 30" oraz obszaru „Rejon ulicy Barskiej". (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

SPRZYJANIE ROZWOJOWI SPORTU 

Radni z Komisji Sportu spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 8.15 

w Sali Portretowej przy Pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Rozmawiać będą o konkursie projektów dla klubów sportowych na realizację zadania wła-

snego Gminy Miejskiej Kraków w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2026 roku oraz pro-

gramach Erasmus w zakresie sportu. 

MIEJSKI PLAN ADAPTACJI, WYZNACZENIE PRZEDSTAWICIELA 

O godz. 9.00 w Sali im. Juliusza Lea przy Pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posie-

dzenie Komisji Ochrony Środowiska.  

Radni zaopiniują projekt uchwały dotyczący przystąpienia do sporządzenia Miejskiego Planu 

Adaptacji dla miasta Krakowa  (druk nr 1210). Wyznaczą też przedstawiciela do Zespołu ds. 

rozwiązywania problemów z hałasem na terenie Gminy Miejskiej Kraków. Dyskutować będą 

o  propozycji projektu rezolucji komisji w sprawie zaprzestania organizowania wystaw o cha-

rakterze myśliwskim na terenie Krakowa. 

 POSIEDZENIA KOMISJI:  22 kwietnia, środa 

-/ 

https://krakow.pl/aktualnosci/317349,30,komunikat,zespoly_zadaniowe__gospodarka_odpadami__prace_nad_planem_ogolnym.html
https://krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/317352,2245,komunikat,dwa_razy_tak_dla_zpi.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[32559]
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PROGI SINUSOIDALNE 

Posiedzenie Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego rozpocznie się o godz. 

9.30 w Sali im. Józefa Dietla przy Pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o progach sinusoidalnych i poprawie bezpieczeństwa w mieście. 

ZASIĘGNIĘCIE INFORMACJI O KANDYDATACH 

Członkowie Zespołu opiniującego ds. wyboru ławników spotkają się podczas posiedzenia, 

które rozpocznie się o godz. 9.45 w Sali Portretowej przy Pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zgłoszenia  kandydatki na ławnika do III i VI Wy-

działu Karnego Sądu Okręgowego w Krakowie w wyborach uzupełniających na kadencję 

2024-2027, które pozostawia się bez dalszego bieg (druk nr 1184) oraz zasięgnięcia informacji 

o kandydatach na ławników do III i VI Wydziału Karnego Sądu Okręgowego w Krakowie  

w wyborach uzupełniających na kadencję 2024-2027 (druk nr 1185).  

HARMONOGRAM PRAC 

Radni z Komisji Rewizyjnej spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 

10.00 w Sali im. Juliusza Lea przy Pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Dyskutować będą o przedłużeniu terminu kontroli postępowań konkursowych na stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Miasta Krakowa. Ustalą też harmonogram pracy Komisji Rewizyjnej  

w związku z badaniem sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania Budżetu 

Miasta Krakowa za 2025 rok, a także przedstawieniem Radzie wniosku w sprawie udzielenia 

lub nie udzielenia Prezydentowi absolutorium. 

 

 Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

WSZYSCY RADNI 

godz. 11.00 – 48. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, Pl. Wszystkich Świętych 3-4 

(zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 

 DYŻURY RADNYCH:   

-/ 

 KALENDARIUM RMK:  22 kwietnia, środa 

-/ 

 MŁODZIEŻOWA RADA KRAKOWA: 

 

https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[32533]
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[32534]
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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Młodzieżowa Rada Krakowa 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2026 ROK: 

• 22 kwietnia 

• 13 maja 

• 10 czerwca  

• 24 czerwca 

• 8 lipca 

• 26 sierpnia 

• 16 września 

• 21 października 

• 18 listopada 

• 2 grudnia 

• 16 grudnia 

Referat Informacji Medialnej i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

WARTO   WIEDZIEĆ:   

https://krakow.pl/mlodziezowa-rada-krakowa/1584,2395,0,kategoria,mlodziezowa-rada-krakowa.html

